Senrmmitze im - Nieten-Look

Instructies Nee. 592

Moeilijkheidsgraad: Beginners ¢

Op stof klinknagels en strass zijn zeer populair. De witte dop is beschilderd met Posca pennen en vervolgens
versierd met strass en grote klinknagels. U kunt het patroon naar eigen smaak ontwerpen.

70 werkt het

Gebruik de zilveren Posca Brush om verschillende
grote bloemen en tronkels te schilderen op de
piekerige dop. Na het drogen met de zwarte Posca
Marker vullen de contouren en andere patronen
binnen de bloemen aan

Voor de zilveren knopen kunt u gebruik maken van
een zilveren verbeeldingsknoop met
patroonclipsluiting. U kunt ook gewoon houten
planken met hoog dekkende zilverkleurige verf
beschilderen en deze vervolgens met Textiel lijmen
repareren

Gebruik een pincet om de dop te versieren met
strass-steentjes, deze houden ook perfect vast met
Textiel lijmen.

Dit idee is tijdloos mooi!

Enkele Artikel zijn helaas niet meer beschikbaar

Maar dit idee is te mooi om het van je af te houden. We blijven het graag aan u presenteren - laat u
inspireren!



Arfikel detalls:

Artikelnummer
19543
567725-07
11990
754460-10
578592-01
118545
111324
132824
130011
16699

970044

Artikel omschrijving

edding 1340 Penseelpen "Metallic"Zilver
POSCA Marker PC-1 MCZwart

Houten schijf, gewelfdd 15 mm, 20 stuks
VBS Type Metaal, 30 mlZilver
Bergkristallen, 1400 stuksKristal
Oehoeplijmengel

Stof/Textiel lijmen

Hobby scalpel

Pincet

DREMEL Hete lijmpistool 930

VBS Sieraden tang

Hoeveelheid



